[image: image1.wmf]A

R

A

P

O

N

G

A

S

[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO Nº ____​_ /2023.

Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições regimentais (art. 115, § 4º, I) vem, à presença de Vossa Excelência, requerer a inserção nos Anais dessa Casa o voto de pesar pelo falecimento do Sr. Nelson Klettinguer morador do Município de Arapongas e cartorário na Vila Progresso, cujo sepultamento ocorreu na data de hoje 28 de agosto de 2023.

Requer ainda que seja encaminhado ofício a família enlutada, manifestando as sentidas condolências desta Casa de Leis.
Arapongas, 28 de agosto de 2023.

	Adauto Fornazieri

Vereador

	Antônio Aparecido Ribeiro dos Santos

Vereador

	Aroldo Cesar Pagan

Vereador

	Edwayne Aparecido Areano Arduin

Vereador

	José Maria da Silva

Vereador

	Levi Aparecido Xavier

Vereador

	Marcio Antônio Nickenig

Vereador

	Marcelo Junior de Souza

Vereador

	Marilsa Staub Vendrametto

Vereadora

Décio Rosaneli
Vereador

Rosemary Soares Gomes Farias

Vereadora

Sebastião Ferreira da Silva

Vereador

	Milton Aparecido Xavier

Vereador

Rodrigo Cesar de Almeida de Deus

Vereador

Miguel Messias
Vereador

_1187504840.unknown